

# Årsredovisning

för

## Swedina AB

559192-5531

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Milad Zohrab, Styrelseledamot  
2023-04-30

Styrelsen för Swedina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara butiks- och onlineförsäljning av souvenirer, konst- och hantverksföremål, inrednings- och prydnadsföremål, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den avklingande pandemin har påverkat bolaget mycket positivt. Omsättningen dubblades jämfört med föregående år och resultatet ökade fyrfalt.. Bolaget ser med tillförsikt fram mot 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 089	2 093	713	2 627
Resultat efter finansiella poster	1 704	490	-287	824
Soliditet (%)	83,3	49,5	28,1	29,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	198 010	345 476	<b>593 486</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		345 476	-345 476	<b>0</b>
Årets resultat			1 263 866	<b>1 263 866</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>543 486</b>	<b>1 263 866</b>	<b>1 857 352</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	543 486
årets vinst	1 263 866
	<b>1 807 352</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	750 000
i ny räkning överföres	1 057 352
	<b>1 807 352</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 089 399	2 092 627
Övriga rörelseintäkter		73	389 682
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 089 472</b>	<b>2 482 309</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 581 198	-978 889
Övriga externa kostnader		-456 460	-316 711
Personalkostnader	2	-235 563	-583 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 000	-112 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 385 221</b>	<b>-1 991 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 704 251</b>	<b>491 096</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519	-1 023
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-361</b>	<b>-1 023</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 703 890</b>	<b>490 073</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-112 000	-112 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-112 000</b>	<b>-112 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 591 890</b>	<b>378 073</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-328 024	-32 597
<b>Årets resultat</b>		<b>1 263 866</b>	<b>345 476</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	686 729	798 729
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>686 729</b>	<b>798 729</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>686 729</b>	<b>798 729</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		743 519	418 494
<b>Summa varulager</b>		<b>743 519</b>	<b>418 494</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 043	29 968
Övriga fordringar		100 773	153 607
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>128 816</b>	<b>183 575</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 096 920	336 544
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 096 920</b>	<b>336 544</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 969 255</b>	<b>938 613</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 655 984</b>	<b>1 737 342</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		543 486	198 010
Årets resultat		1 263 866	345 476
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 807 352</b>	<b>543 486</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 857 352</b>	<b>593 486</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		447 945	335 945
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>447 945</b>	<b>335 945</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		0	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Leverantörsskulder		45 893	142 341
Skatteskulder		217 342	0
Övriga skulder		54 597	124 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 855	41 145
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>350 687</b>	<b>307 911</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 655 984</b>	<b>1 737 342</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 10%/År

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%/År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 120 000	1 120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 120 000</b>	<b>1 120 000</b>
Ingående avskrivningar	-321 271	-209 271
Årets avskrivningar	-112 000	-112 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-433 271</b>	<b>-321 271</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>686 729</b>	<b>798 729</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-04-28

*Milad Zohrab*  
Milad Zohrab